
ELEKTRONİK ONAY VERME TALİMATI 

Kamu Sertifikasyon Merkezi'ne (Kamu SM) Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) başvurusunda bulunan kişilerin, 

E-Onay sayesinde, elektronik imzalı onaylarının alınması koşuluyla, bundan sonra yapacağı NES başvurularında,

imzalı başvuru formu göndermelerine gerek kalmaksızın e-imzalarının daha hızlı temin edilmesini sağlamak amacıyla 
bu kılavuz hazırlanmıştır. e-imzanızın bilgisayara takılı olduğunu kontrol ediniz.

E-Onay İşlemleri Uygulaması

www.kamusm.gov.tr Kamu SM ana sayfasında yer alan “Online İşlemler” butonuna tıklanarak, açılan menüde gelen

E-imzalı Giriş seçeneği tıklanır.

“E-imzanız ile giriş yapabilmeniz için E-imza uygulamasının bilgisayarınızda kurulu olması gerekmektedir.
İndirilen KamuSM e-imza.jnlp dosyası kaydedilir ve çalıştırılır.

Bilgisayarda yüklü Java sürümü güncel değilse Java update uyarısı verebilir Later diyerek uyarı geçiniz.
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http://www.kamusm.gov.tr/


e-imza Uygulaması açıldığında Tarayıcı ekranında TC kimlik numaranızı girerek sisteme giriş yapınız.
Çıkan Doğrulama Kodunu kopyalayınız ve e-imza uygulama ekranına girerek ilerleyiniz.

Sertifika seçimi alanından e-imza seçimini yapınız. Sertifika seçimi tamamlandıktan sonra PIN Kodu girilir

ve imzala butonuna tıklanır. 

Giriş işlemini onaylayan ekran geldikten sonra Uygulamayı Kapat tuşuna basılır. 
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İşlemler Menüsü 
Tarayıcıda açılan ekrana geçiş yapılarak “E-Onay İşlemleri” bölümüne tıklanır.

E-Onay Ekranı
Gelen ekranda seçeneklerden KABUL EDİYORUM yazan seçenek seçilir ve “Devam Et” butonuna basılır. 
Doğrulama Kodu kopyalanarak e-imza uygulaması tekrar çalıştırılır.

Açılan E-imza uygulaması ekranına Doğrulama Kodu yapıştırılır ve “ileri” tuşuna basılır. 
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Gelen ekranda sertifika seçimi yapılır.  Sertifika seçimi tamamlandıktan sonra PIN Kodu girilir ve İmzala 

butonuna tıklanır. 

“İşleminiz Başarılıdır” onayını aldıktan sonra “Uygulamayı Kapat” butonuna tıklanır. 

E-Onay Sonucu

Tarayıcıda yer alan sayfada E-Onay işlem Sonucu ekranında “Seçiminiz kaydedildi” sonucunu gördüğünüzde

işleminiz tamamlanmıştır. 

Elektronik imza ile bir kez onay verildikten sonra talep edilecek tüm Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) 

başvurularında, kullanıcılar başvuru formunu e-onaylı olarak doldurabilecektir. E-onaylı doldurulan formlar

Kamu SM sistemlerine otomatik olarak ulaşacak ve akabinde elektronik sertifikaları üretilerek kurye ile 

adreslerine gönderilecektir. (Yenileme başvuru türü ile yapılan başvurularda sertifika bitiş tarihine 2 ay kala 

üretim yapılabilmektedir. E-onaylı doldurulan formun talebi üretim tarihine kadar sistemimizde 

bekletilecektir.) 

Bundan sonraki başvurularda formu doldurduktan sonra e-onay seçmeniz yeterli olacaktır.
e-onay işlemleri tamamlandıktan sonra e-onaylı e-imza başvuru işlemlerine geçebiliriz.
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E-ONAYLI BAŞVURU  İŞLEMLERİ

e-imza başvurusu için (google) arama motoruna meb eimza başvurusu yazılarak
www.meb.gov.tr/eimza/ sayfasında Eimza Başvurusu linkine tıklanarak sisteme giriş
yapılarak (https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go)  açılan formun doldurulması
gerekmektedir.

Kurum adı ve adresi doğru olarak 
girmelisiniz. Kurye e-imzanızı bu 
adrese getirecektir. 
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İmzalama Yönteminin Belirlenmesi 

Gelecek olan ekranda Başvuru Formu ve Sertifika Sahibi Taahhütnamesi’nin hangi yöntemle imzalanmak 
istendiği seçilmelidir. e-onaylı başvuru

e-onaylı Başvuru İşleminin Tamamlanması

E-Onaylı Başvuru arayüzü kullanıldığında Başvuru Formu ve Sertifika Sahibi Taahhütnamesi elektronik
ortamda Kamu SM ‘ye ulaşır ve başvuru işlemi başarılı bir şekilde tamamlanır.

e-onaylı başvuru işlemleriniz tamamlanmıştır. e-imzanız Kamu SM tarafından hazırlanarak kurye ile
başvuru formunda belirttiğiniz kurum adresinde size teslim edilecektir.
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